

Mika Holding
Registreret revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 20712074

Teglvej 2, Bramming

Årsrapport for 2015/16

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. december 2016

Dirigent: Per Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter.....	11
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mika Holding Registreret revisionsanpartsselskab Teglvej 2 6740 Bramming
	CVR-nr.: 20 71 20 74 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Nielsen
Ejerforhold	Per Nielsen, Teglvej 2, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at være holdingselskab for Danrevi Bramming, Godkendt revisionsaktieselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 26.753, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.064.904 og en egenkapital på kr. 695.863.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	116.200	133
Andre finansielle indtægter	60.600	81
Andre finansielle omkostninger	-175.247	-19
RESULTAT FØR SKAT	1.553	195
1 Skat af årets resultat	25.200	-14
ÅRETS RESULTAT	26.753	181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	301.200	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.802	0
Overført resultat	-393.249	181
DISPONERET I ALT	26.753	181

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	448.802	458
Finansielle anlægsaktiver	448.802	458
ANLÆGSAKTIVER	448.802	458
Andre tilgodehavender.....	352	0
Udskudt skatteaktiv.....	73.200	48
Tilgodehavender	73.552	48
Andre værdipapirer og kapitalandele	542.550	811
Værdipapirer og kapitalandele	542.550	811
OMSÆTNINGSAKTIVER	616.102	859
AKTIVER	1.064.904	1.317

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	118.802	0
Overført resultat	452.061	846
3 EGENKAPITAL	695.863	971
Kreditinstitutter	298.971	299
Selskabsskat	27.324	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	42.746	47
Kortfristede gældsforpligtelser	369.041	346
GÆLDSFORPLIGTELSER	369.041	346
PASSIVER	1.064.904	1.317

4 Eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-25.200	14
Skat af årets resultat i alt	-25.200	14

	2016	2015 (t.kr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	330.000	330
Kostpris 30. juni 2016	330.000	330
Op- og nedskrivninger primo	127.602	-4
Årets resultatandel	116.200	132
Udbytte	-125.000	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	118.802	128
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	448.802	458

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Danrevi Bramming, Godkendt revisionsaktieselskab	50%	897.605 kr.	232.399 kr.

3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	0	0	118.802	118.802
Overført resultat.....	845.310	0	-393.249	452.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-301.200	301.200	0
	970.310	-301.200	26.753	695.863

NOTER

4 Eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser udgør t.kr. 2.098.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.